АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024  №2263

О внесении изменений в
постановление от 17.10.2017
№ 2501 «Об утверждении
Положения о комиссии по
увековечиванию памяти граждан и
исторических событий на
территории муниципального
образования г. Белогорск»

 В целях актуализации состава комиссии по увековечиванию памяти
граждан и исторических событий на территории муниципального образования
г. Белогорск,

постановляю:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации г. Белогорск от
17.10.2017 № 2501 «Об утверждении Положения о комиссии по
увековечиванию памяти граждан и исторических событий на территории
муниципального образования г. Белогорск» (в редакции от 02.06.2023 №
1046) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно – телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по социальной политике О.Н. Саяпину.

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

                                                                                     Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
03.10.2024   № 2263

Состав комиссии по увековечению памяти граждан и
исторических событий на территории

города  Белогорск

Сафонов
Виктор Александрович

- директор МБУ «Белогорский краеведческий
музей им. Н.Г. Ельченинова», председатель
комиссии;

Терентьева
Светлана Павловна

- педагог дополнительного образования МАОУ
«Школа №5 г. Белогорск», заместитель
председателя комиссии;

Жданова
Татьяна Артёмовна

-

главный хранитель Белогорского
краеведческого музея им. Н.Г. Ельченинова,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Богданович Николай
Владимирович

-

педагог-организатор МАОУ «Центр
дополнительного образования детей
г. Белогорск»;

Володин
Владимир Николаевич

Воронова Людмила
Михайловна

-

-

заведующий отделом по работе с детьми и
подростками МАУ «Дом культуры
«Амурсельмаш»;

хранитель музейных предметов Белогорского
краеведческого музея им. Н.Г. Ельченинова;

Гладышева
Елена Анатольевна

- корреспондент газеты «Сегодня на Амуре»,
помощник уполномоченного по правам человека
в Амурской области;

Камоско
Ольга Яковлевна

- председатель Общественного совета
г. Белогорск;

Тярина
Светлана Николаевна

- начальник отдела территориального
планирования и градостроительной
деятельности Администрации г. Белогорск;

Фахрудинова
Наталья Сергеевна

- начальник МКУ «Правовое управление
муниципального образования г. Белогорск»;

Французова
Марина Дмитриевна

- преподаватель ИЗО МАУДО «Детская школа
искусств».

	№2263 от 03.10.2024
	Приложение к №2263